
 

第 10 回 YTK CUP 2024 個人戦 
2025 年 12 月 13 日 

会場:志木市民体育館 

主催:特例認定 NPO 法人 YTK Sports 

承認:志木市教育員会  

後援:NPO 法人スポーツみらい Lab 





１．競技上の注意

① 本大会は２０２１年度の公益財団法人「日本バドミントン協会」の定める

競技規則及び大会運営規定、並びに公認審判員規定に基づいて競技を運営する。

② 試合はタイムテーブルの２列目までは指定コート。３列目以降は流し込み方式で実施する。

コールされてから５分以内にコートに入らない場合は「失格」とする場合がある。

③ 予選はリーグ戦後、決勝トーナメント戦とする。

④ トスの後、試合を開始する前に、３分間以内の練習を認める。（但し初戦のみ）

⑤ プレイヤーが連続して試合をする場合、原則として１０分間程度の空き時間を入れる。

⑥ 競技中の事故（ケガ）については、応急処置の手配は行うが、以後の責任は負わない。

※今回は申込いただいた全員スポーツ保険を加入しました。

２．審判上の注意

① 15点２ゲーム先取の３ゲームマッチで行い、15 点打ち切りとなります。

② 先行するサイドが１１点になった時に６０秒以内、ゲーム間に１２０秒以内のインターバルを認める。

③ サービスの際、シャトル全体が床面から１１５ｃｍ以下でなければならない。

審判はポストのテープを判定基準とする。

④ 審判員は、敗者が次の試合の主審と線審の一人を、勝者が残りの線審の一人を担当する。

タイムテーブル１列目の試合の審判は、タイムテーブルの 3列目の人が担当する。

主審は審判用紙に、主審サイン・試合終了時刻を記入し、本部席に持参しチェックを受ける。

⑤ アドバイスはインターバル時のみとする。但しコートに入れるのは２名までとする。

⑥ 試合中のシャトル交換は、主審が必要かどうかを決める。

３． 体育館使用上の注意

① 外履き・室内履きの区別を必ず行う事。

② 館内の飲食は禁止する。アリーナ内ではキャップの出来る飲料のみ可とする。

③ 体育館施設は敷地内全館禁煙です。

④ ゴミは各自必ず持ち帰る事。

⑤ 身の回り品の管理には各自十分注意する事。万一事故があった場合、責任は負わない。

⑥写真・ビデオ撮影:試合の相手もしくは本部の許可を得てください。

⑦ 大会結果等の記録写真はホームページに掲載公開されることがある。

競技上・審判上の注意事項



1 2 3 4 5 6 7 8
09:40 MD3-A-1 MD3-A-2 MD3-B-1 MD3-C-1 MD3-D-1 MD3-E-1 MD3-F-1 MD3-G-1

螺良・吉原 Ｋｏｊｉｍａ・Ｃｈｏ 炭田・原 米木・米木 久保田・鈴木 平井・⼩林 鈴木・佐藤 陳・徐
(めぐりんくらぶ) (ＴＩＢＧ) (ぴよばどっ︕) (エムフォー) (ぴよばどっ︕) (チームイタチ) (美味しい生ビールが飲みたい) (ラブオール)
高山・岡崎 ⻄村・鶴留 Ｌｉｎｈ・Ｄｉｅｐ ⼩笠・野村 新井・山田 林・楊 鐘・夏 富田・稲村
(ミドリ) (天照) (一般) (カワソウ) (ＬＨＢ) (ｂａｂｅｍａｇｎｅｔ) (辛子) (ぴよばどっ︕)
篠原・崔 脊⿊・三堀 森田・羽山 松永・野本 須⻑・市川 栢沼・佐藤 深澤・山之口 ⼩橋・李
(しのよしペア) (羽球無双) (サンデーズ) (一般) (ＹＢＣ) (ＫＥ) (ニャリーズ) (ＹＴＫ)
川⻄・鈴木 樋口・工藤 Ｔａｎ・Ｙａｏ 古澤・藤野 ＬＩ・ちょう 李・孫 関・関 林・田島
(サンデーズ) (宮谷鷲) (ＴＩＢＧ) (ラッコズ) (真的是混双) (アオイカゼ) (一般) (フライングバーズ)

10:00 MD3-H-1 MD3-I-1 MD3-I-2 MX3-A-1 MX3-A-2 MX3-B-1 MX3-C-1 MX3-D-1
明石・新井 趙・清水 坂口・大沢 Ｌｉｎ・Ｈｉｒｏｓｅ ⾈山・⾦丸 赤坂・徳田 久代・池田 Ｗａｉｓ・Ｃｈｏ
(ひさしぶり) (ゆうチョウ) (ぴよばどっ︕) (ＴＩＢＧ) (宮谷鷲高校) (たいやき) (一般) (キノコ)
渋谷・⻄本 ＫＩＭ・石津 幾島・今井 平井・森山 浅井・石井 本郷・田中 上野・中島 ⻫藤・畠山
(カラフル) (一般) (天照) (ちょとつも〜しん) (ＳＲＡＣ) (ＴＡＮＡＫＡ) (ＹＢＣ) (ｔｅａｍａｌｐｈａ)

10:20 MX3-E-1 MX3-F-1 MX3-G-1 MX3-H-1 MX3-I-1 MX3-J-1 MX3-J-2 MD2-A-1
篠原・崔 脊⿊・三堀 森田・羽山 松永・野本 須⻑・市川 栢沼・佐藤 深澤・山之口 ⼩橋・李
(しのよしペア) (羽球無双) (サンデーズ) (一般) (ＹＢＣ) (ＫＥ) (ニャリーズ) (ＹＴＫ)
川⻄・鈴木 樋口・工藤 Ｔａｎ・Ｙａｏ 古澤・藤野 ＬＩ・ちょう 李・孫 関・関 林・田島
(サンデーズ) (宮谷鷲) (ＴＩＢＧ) (ラッコズ) (真的是混双) (アオイカゼ) (一般) (フライングバーズ)

10:40 MD2-B-1 MD2-C-1 MD2-D-1 MD2-E-1 MD2-F-1 MD2-G-1 MD2-H-1 MX2-A-1
Ｄｉｚｏｎ・Ｓｙａｆｉｔｒａ 勝野・稲川 ⾦子・宮崎 加藤・伊賀 内野・竹内 柴山・北潟 星野・倉橋 ⼩林・⼩林

(ＴＩＢＧ) (かしまーず) (ベビースター) (チームＢ) (ちゅらかーぎー) (川越東ＯＢ) (ＤＲＯＰ) (インフォマージュ)
高野・酒井 Ｈｓｕ・Ｌｉｎ 鈴木・神田 籾山・⼩林 Ｓａｎｔｏｓ・Ｓａｎｔｏｓ Ｖｉｇｎｅｓｈ・Ｌｏｕｉｓ 井下田・原田 清野・上野
(さかぱいチーム) (ＴＩＢＧ) (ＴＫＧ) (貧困大学生) (ＴＩＢＧ) (ＴＩＢＧ) (かけ足族) (ＵＭＢＣ)

11:00 MX2-A-2 MX2-B-1 MX2-C-1 ED-A-1 ED-A-2 ED-B-1 ED-C-1 MD1-1
山室・熊谷 山崎・津久井 江南・江南 須和部・田岡 岩﨑・岩﨑 皆川・皆川 高・設楽 林・ＸＩＯＮＧ
(プログレス) (一般人) (モケケ) (ぴよばどっ︕) (チーム⼩太郎) (ぷよぷよ) (ＹＴＫ) (ラブブ)
岡﨑・加藤 水上・倉田 石井・吉田 神谷・柳 唐・孫 平井・陳 野中・奥原 千々岩・藤田
(ｔ．ｋシャトル) (伊藤クラブ) (個人) (コハバド) (ＹＴＫ) (ぴよばどっ︕) (Ｂ－Ｔｉｍｅ) (チームＩＳＴ)

11:20 MD1-2 WD2-1 WD2-2 WD3-A-1 WD3-A-2 WD3-B-1 WD3-B-2 MD3-A-3
⼾島・遠山 新井・辻 東谷・花園 芝・宮嶋 天野・齊藤 明石・喜友名 兼坂・北川 螺良・吉原
(ババ商店) (ＬＨＢ) (あずりん) (ぴよばどっ︕) (いっぱん) (ふりーだむ) (一般) (めぐりんくらぶ)
藤﨑・⾦子 Ｄｉａｚ・Ｃａｔａｎｇａｙ Ｍｙ・Ｈｏａｉ ⼩佐井・島田 キョウ・高 石川・清水 ＷＡＮＧ・王 Ｋｏｊｉｍａ・Ｃｈｏ
(チームイナガク) (ＴＩＢＧ) (ＴＩＢＧ) (カラフル) (一般) (ａｙａｙｕｋｉ) (ＹＩＹＩ得一) (ＴＩＢＧ)

11:40 MD3-A-4 MD3-B-2 MD3-C-2 MD3-D-2 MD3-E-2 MD3-F-2 MD3-G-2 MD3-H-2
高山・岡崎 Ｌｉｎｈ・Ｄｉｅｐ ⼩笠・野村 新井・山田 林・楊 鐘・夏 富田・稲村 渋谷・⻄本
(ミドリ) (一般) (カワソウ) (ＬＨＢ) (ｂａｂｅｍａｇｎｅｔ) (辛子) (ぴよばどっ︕) (カラフル)

⻄村・鶴留 宮内・高島 桑原・齋藤 畠山・辻川 山口・猪俣 高橋・福田 大城・柳瀬 高橋・宇多川
(天照) (ＹＡＴＴＯ) (ＹＡＴＴＯ) (はねはねの会) (チームＩＳＴ) (ミドリ) (Ｕｎｉｔｙ) (ＹＡＴＴＯ)

12:00 MD3-I-3 MD3-I-4 MX3-A-3 MX3-A-4 MX3-B-2 MX3-C-2 MX3-D-2 MX3-E-2
趙・清水 ＫＩＭ・石津 Ｌｉｎ・Ｈｉｒｏｓｅ 平井・森山 本郷・田中 上野・中島 ⻫藤・畠山 川⻄・鈴木
(ゆうチョウ) (一般) (ＴＩＢＧ) (ちょとつも〜しん) (ＴＡＮＡＫＡ) (ＹＢＣ) (ｔｅａｍａｌｐｈａ) (サンデーズ)
坂口・大沢 幾島・今井 ⾈山・⾦丸 浅井・石井 平石・塚田 坂巻・坂巻 林・楊 李・潘
(ぴよばどっ︕) (天照) (宮谷鷲高校) (ＳＲＡＣ) (ぴよばどっ︕) (川文バドミントン) (楊枝⽢露) (ＹＴＫ)

12:20 MX3-F-2 MX3-G-2 MX3-H-2 MX3-I-2 MX3-J-3 MX3-J-4 MD2-A-2 MD2-B-2
樋口・工藤 Ｔａｎ・Ｙａｏ 古澤・藤野 ＬＩ・ちょう 栢沼・佐藤 李・孫 林・田島 高野・酒井
(宮谷鷲) (ＴＩＢＧ) (ラッコズ) (真的是混双) (ＫＥ) (アオイカゼ) (フライングバーズ) (さかぱいチーム)
安田・李 石川・阪口 ⼿嶋・⼩林 新堀・森田 深澤・山之口 関・関 片山・荒川 中島・濱田
(川蕨之翼) (ＴＡＮＡＫＡ) (みらラボ) (サンデーズ) (ニャリーズ) (一般) (ＤＲＯＰ) (霞)

12:40 MD2-C-2 MD2-D-2 MD2-E-2 MD2-F-2 MD2-G-2 MD2-H-2 MX2-A-3 MX2-A-4
Ｈｓｕ・Ｌｉｎ 鈴木・神田 籾山・⼩林 Ｓａｎｔｏｓ・Ｓａｎｔｏｓ Ｖｉｇｎｅｓｈ・Ｌｏｕｉｓ 井下田・原田 ⼩林・⼩林 清野・上野
(ＴＩＢＧ) (ＴＫＧ) (貧困大学生) (ＴＩＢＧ) (ＴＩＢＧ) (かけ足族) (インフォマージュ) (ＵＭＢＣ)
吉田・岡田 五百島・佐久間 落合・木村 石垣・山田 寿原・平元 赤木・栗栖 山室・熊谷 岡﨑・加藤
(きせき) (ＯＵＣ) (ＯＵＣ) (悠) (ＯＵＣ) (バスロマン) (プログレス) (ｔ．ｋシャトル)

13:00 MX2-B-2 MX2-C-2 ED-A-3 ED-A-4 ED-B-2 ED-C-2 MD1-3 MD1-4
水上・倉田 石井・吉田 須和部・田岡 神谷・柳 平井・陳 野中・奥原 千々岩・藤田 林・ＸＩＯＮＧ
(伊藤クラブ) (個人) (ぴよばどっ︕) (コハバド) (ぴよばどっ︕) (Ｂ－Ｔｉｍｅ) (チームＩＳＴ) (ラブブ)
井上・北井 中村・上野 岩﨑・岩﨑 唐・孫 齋藤・佐々木 廣田・霜田 末次・後藤 ⼾島・遠山
(チームＩＳＴ) (ＵＭＢＣ) (チーム⼩太郎) (ＹＴＫ) (ささみ) (ぴよばどっ︕) (一般) (ババ商店)

13:20 WD2-3 WD2-4 WD3-A-3 WD3-A-4 WD3-B-3 WD3-B-4 MD3-A-5 MD3-A-6
Ｄｉａｚ・Ｃａｔａｎｇａｙ 新井・辻 芝・宮嶋 ⼩佐井・島田 明石・喜友名 石川・清水 高山・岡崎 螺良・吉原

(ＴＩＢＧ) (ＬＨＢ) (ぴよばどっ︕) (カラフル) (ふりーだむ) (ａｙａｙｕｋｉ) (ミドリ) (めぐりんくらぶ)
押切・當山 東谷・花園 天野・齊藤 キョウ・高 兼坂・北川 ＷＡＮＧ・王 Ｋｏｊｉｍａ・Ｃｈｏ ⻄村・鶴留
(ババ商店) (あずりん) (いっぱん) (一般) (一般) (ＹＩＹＩ得一) (ＴＩＢＧ) (天照)

13:40 MD3-B-3 MD3-C-3 MD3-D-3 MD3-E-3 MD3-F-3 MD3-G-3 MD3-H-3 MD3-I-5
炭田・原 米木・米木 久保田・鈴木 平井・⼩林 鈴木・佐藤 陳・徐 明石・新井 ＫＩＭ・石津
(ぴよばどっ︕) (エムフォー) (ぴよばどっ︕) (チームイタチ) (美味しい生ビールが飲みたい) (ラブオール) (ひさしぶり) (一般)
宮内・高島 桑原・齋藤 畠山・辻川 山口・猪俣 高橋・福田 大城・柳瀬 高橋・宇多川 坂口・大沢
(ＹＡＴＴＯ) (ＹＡＴＴＯ) (はねはねの会) (チームＩＳＴ) (ミドリ) (Ｕｎｉｔｙ) (ＹＡＴＴＯ) (ぴよばどっ︕)

14:00 MD3-I-6 MX3-A-5 MX3-A-6 MX3-B-3 MX3-C-3 MX3-D-3 MX3-E-3 MX3-F-3
趙・清水 平井・森山 Ｌｉｎ・Ｈｉｒｏｓｅ 赤坂・徳田 久代・池田 Ｗａｉｓ・Ｃｈｏ 篠原・崔 脊⿊・三堀
(ゆうチョウ) (ちょとつも〜しん) (ＴＩＢＧ) (たいやき) (一般) (キノコ) (しのよしペア) (羽球無双)
幾島・今井 ⾈山・⾦丸 浅井・石井 平石・塚田 坂巻・坂巻 林・楊 李・潘 安田・李
(天照) (宮谷鷲高校) (ＳＲＡＣ) (ぴよばどっ︕) (川文バドミントン) (楊枝⽢露) (ＹＴＫ) (川蕨之翼)

14:20 MX3-G-3 MX3-H-3 MX3-I-3 MX3-J-5 MX3-J-6 MD2-A-3 MD2-B-3 MD2-C-3
森田・羽山 松永・野本 須⻑・市川 李・孫 栢沼・佐藤 ⼩橋・李 Ｄｉｚｏｎ・Ｓｙａｆｉｔｒａ 勝野・稲川
(サンデーズ) (一般参加) (ＹＢＣ) (アオイカゼ) (ＫＥ) (ＹＴＫ) (ＴＩＢＧ) (かしまーず)
石川・阪口 ⼿嶋・⼩林 新堀・森田 深澤・山之口 関・関 片山・荒川 中島・濱田 吉田・岡田
(ＴＡＮＡＫＡ) (みらラボ) (サンデーズ) (ニャリーズ) (一般) (ＤＲＯＰ) (霞) (きせき)

14:40 MD2-D-3 MD2-E-3 MD2-F-3 MD2-G-3 MD2-H-3 MX2-A-5 MX2-A-6 MX2-B-3
⾦子・宮崎 加藤・伊賀 内野・竹内 柴山・北潟 星野・倉橋 清野・上野 ⼩林・⼩林 山崎・津久井
(ベビースター) (チームＢ) (ちゅらかーぎー) (川越東ＯＢ) (ＤＲＯＰ) (ＵＭＢＣ) (インフォマージュ) (一般人)

五百島・佐久間 落合・木村 石垣・山田 寿原・平元 赤木・栗栖 山室・熊谷 岡﨑・加藤 井上・北井
(ＯＵＣ) (ＯＵＣ) (悠) (ＯＵＣ) (バスロマン) (プログレス) (ｔ．ｋシャトル) (チームＩＳＴ)

主審

線審

5

6

7

8

9

対戦者

1

2

3

4

第10回ＹＴＫ ＣＵＰ　　　令和７年１２⽉１３⽇

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

10

11

12

13

14

15

16

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者



1 2 3 4 5 6 7 8
第10回ＹＴＫ ＣＵＰ　　　令和７年１２⽉１３⽇

15:00 MX2-C-3 ED-A-5 ED-A-6 ED-B-3 ED-C-3 MD1-5 MD1-6 WD2-5
江南・江南 神谷・柳 須和部・田岡 皆川・皆川 高・設楽 千々岩・藤田 林・ＸＩＯＮＧ Ｄｉａｚ・Ｃａｔａｎｇａｙ

(モケケ) (コハバド) (ぴよばどっ︕) (ぷよぷよ) (ＹＴＫ) (チームＩＳＴ) (ラブブ) (ＴＩＢＧ)
中村・上野 岩﨑・岩﨑 唐・孫 齋藤・佐々木 廣田・霜田 藤﨑・⾦子 末次・後藤 Ｍｙ・Ｈｏａｉ
(ＵＭＢＣ) (チーム⼩太郎) (ＹＴＫ) (ささみ) (ぴよばどっ︕) (チームイナガク) (一般) (ＴＩＢＧ)

15:20 WD2-6 WD3-A-5 WD3-A-6 WD3-B-5 WD3-B-6 MD3-1 MX3-1 MX3-2
新井・辻 ⼩佐井・島田 芝・宮嶋 石川・清水 明石・喜友名
(ＬＨＢ) (カラフル) (ぴよばどっ︕) (ａｙａｙｕｋｉ) (ふりーだむ)
押切・當山 天野・齊藤 キョウ・高 兼坂・北川 ＷＡＮＧ・王
(ババ商店) (いっぱん) (一般) (一般) (ＹＩＹＩ得一)

15:40 MD2-1 MD2-2 MD2-3 MD2-4 MX2-1 MX2-2 ED-1 ED-2

16:00 MD1-7 MD1-8 WD2-7 WD2-8 WD3-1 WD3-2 MD3-2 MD3-3
末次・後藤 千々岩・藤田 押切・當山 Ｄｉａｚ・Ｃａｔａｎｇａｙ

(一般) (チームＩＳＴ) (ババ商店) (ＴＩＢＧ)
藤﨑・⾦子 ⼾島・遠山 Ｍｙ・Ｈｏａｉ 東谷・花園
(チームイナガク) (ババ商店) (ＴＩＢＧ) (あずりん)

16:20 MD3-4 MD3-5 MX3-3 MX3-4 MX3-5 MX3-6 MD2-5 MD2-6

16:40 MX2-3 MX2-4 ED-3 ED-4 MD1-9 MD1-10 WD2-9 WD2-10
林・ＸＩＯＮＧ ⼾島・遠山 新井・辻 東谷・花園

(ラブブ) (ババ商店) (ＬＨＢ) (あずりん)
藤﨑・⾦子 末次・後藤 Ｍｙ・Ｈｏａｉ 押切・當山
(チームイナガク) (一般) (ＴＩＢＧ) (ババ商店)

17:00 WD3-決勝 MD3-6 MD3-7 MX3-7 MX3-8 MD2-決勝 MX2-決勝 ED-決勝

17:20 MD3-決勝 MX3-決勝

24

17

18

19

20

21

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

22

23



 

第10回ＹＴＫ ＣＵＰ 令和７年１２月１３日 志木市民体育館

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

林 康

林

ＸＩＯＮＧ ＡＯ

ＸＩＯＮＧ

（ ラ ブ ブ ）

千々岩 智晴

千 々 岩

藤田 進太郎

藤 田

（チームＩＳＴ）

戸 島 佑 輔

戸 島

遠 山 尚 人

遠 山

（ バ バ 商 店 ）

末 次 稔 樹

末 次

後 藤 サ ン

後 藤

（ 一 般 ）

藤 﨑 直 也

藤 﨑

金 子 佳 瑚

金 子

（チームイナガク）

1

1

4

4

6

6

9

9

8

8

3

3

5

5

10

10

2

2

7

7

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
順
位

新 井 幸 枝

新 井

辻 琴 美

辻

（ Ｌ Ｈ Ｂ ）

Ｄｉａｚ Ｈａｚｅｌ Ｍａｅ

Ｄｉａｚ

Ｃａｔａｎｇａｙ Ａｌｔｈｅａ

Ｃａｔａｎｇａｙ

（ Ｔ Ｉ Ｂ Ｇ ）

東 谷 悠 月

東 谷

花 園 凛 華

花 園

（ あ ず り ん ）

押切 今日子

押 切

當 山 朝 子

當 山

（ バ バ 商 店 ）

Ｍ ｙ Ｈ ａ

Ｍ ｙ

Ｈｏａｉ Ｎｇｕｙｅｎ

Ｈｏａｉ

（ Ｔ Ｉ Ｂ Ｇ ）

1

1

4

4

6

6

9

9

8

8

3

3

5

5

10

10

2

2

7

7
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勝 敗
男子ダブルス２部
Ａブロック

順
位

小橋 亦楽

小 橋

李 博

李

（ＹＴＫ）

林 哲 広

林

田島 優樹

田 島

（フライングバーズ）

片山 直紀

片 山

荒川 孝平

荒 川

（ＤＲＯＰ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

Ｄｉｚｏｎ Ｂｒｙａｎ

Ｄｉｚｏｎ

Ｓｙａｆｉｔｒａ Ｅｄｉ

Ｓｙａｆｉｔｒａ

（ＴＩＢＧ）

高野 真央

高 野

酒井 秀人

酒 井

（さかぱいチーム）

中島 優斗

中 島

濱田 大輝

濱 田

（ 霞 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

勝野 晃平

勝 野

稲川 陽大

稲 川

（かしまーず）

Ｈｓｕ Ｃｈａｒｌｉｅ

Ｈｓｕ

Ｌｉｎ Ｓｈａｕｎ

Ｌｉｎ

（ＴＩＢＧ）

吉田 稔真

吉 田

岡田 光也

岡 田

（きせき）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｄブロック

順
位

金子 榛真

金 子

宮崎 紘瑛

宮 崎

（ベビースター）

鈴木 結月

鈴 木

神田 龍之助

神 田

（ＴＫＧ）

五百島 悠也

五百島

佐久間 智大

佐久間

（ＯＵＣ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｅブロック

順
位

加藤 悠太

加 藤

伊賀 潤也

伊 賀

（チームＢ）

籾山 大河

籾 山

小林 海璃

小 林

（貧困大学生）

落合 勇貴

落 合

木村 景仁

木 村

（ＯＵＣ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｆブロック

順
位

内野 拓実

内 野

竹内 聡志

竹 内

（ちゅらかーぎー）

Ｓａｎｔｏｓ Ｋｉｎ

Ｓａｎｔｏｓ

Ｓａｎｔｏｓ Ｍａｔｔｅｏ

Ｓａｎｔｏｓ

（ＴＩＢＧ）

石垣 悠成

石 垣

山田 悠平

山 田

（ 悠 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｇブロック

順
位

柴山 雄太

柴 山

北潟 大貴

北 潟

（川越東ＯＢ）

Ｖｉｇｎｅｓｈ Ｓｈａｒａｔｈ

Ｖｉｇｎｅｓｈ

Ｌｏｕｉｓ Ｈｏｎｇ

Ｌｏｕｉｓ

（ＴＩＢＧ）

寿原 裕紀

寿 原

平元 康生

平 元

（ＯＵＣ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｈブロック

順
位

星 野 覚

星 野

倉橋 優太

倉 橋

（ＤＲＯＰ）

井下田 晃一

井下田

原田 大河

原 田

（かけ足族）

赤 木 陽

赤 木

栗 栖 巧

栗 栖

（バスロマン）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
男子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

螺 良 凜

螺 良

吉 原 充

吉 原

（めぐりんくらぶ）

高山 雄太

高 山

岡崎 亮我

岡 崎

（ミドリ）

Ｋｏｊｉｍａ Ｔｅｔｓｕ

Ｋｏｊｉｍａ

Ｃｈｏ Ｄａｖｉｄ

Ｃｈｏ

（ＴＩＢＧ）

西村 奎亮

西 村

鶴留 清也

鶴 留

（ 天 照 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

炭田 洋輔

炭 田

原 崇 文

原

（ぴよばどっ！）

Ｌｉｎｈ Ｄａｏ Ｄｏｃ

Ｌｉｎｈ

Ｄｉｅｐ Ｌｅ Ｈｕｙ

Ｄｉｅｐ

（ 一 般 ）

宮 内 悟

宮 内

高島 大樹

高 島

（ＹＡＴＴＯ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｃブロック

順
位

米木 俊太

米 木

米木 太一

米 木

（エムフォー）

小笠 翔平

小 笠

野村 貴宏

野 村

（カワソウ）

桑原 達也

桑 原

齋藤 詠太

齋 藤

（ＹＡＴＴＯ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｄブロック

順
位

久保田 京太郎

久保田

鈴木 悠斗

鈴 木

（ぴよばどっ！）

新井 悠月

新 井

山 田 博

山 田

（ＬＨＢ）

畠山 祐介

畠 山

辻川 弘之

辻 川

（はねはねの会）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｅブロック

順
位

平井 大智

平 井

小林 拓矢

小 林

（チームイタチ）

林 印

林

楊 譯 淳

楊

（ｂａｂｅ ｍａｇｎｅｔ）

山口 航平

山 口

猪俣 礼智

猪 俣

（チームＩＳＴ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｆブロック

順
位

鈴木 裕人

鈴 木

佐藤 春斗

佐 藤

（美味しい生ビールが飲みたい）

鐘 超 林

鐘

夏 イケン

夏

（ 辛 子 ）

高橋 和麻

高 橋

福田 圭佑

福 田

（ミドリ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｇブロック

順
位

陳 鵬 宇

陳

徐 添

徐

（ラブオール）

富田 英輝

富 田

稲村 拓哉

稲 村

（ぴよばどっ！）

大城 要亮

大 城

柳 瀬 真

柳 瀬

（Ｕｎｉｔｙ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｈブロック

順
位

明石 崚平

明 石

新井 穂嵩

新 井

（ひさしぶり）

渋谷 恭太

渋 谷

西本 拓真

西 本

（カラフル）

高橋 恭平

高 橋

宇多川 貴紀

宇多川

（ＹＡＴＴＯ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

趙 炳 勲

趙

清 水 勇

清 水

（ゆうチョウ）

ＫＩＭ ＫＹＵＮＧＨＡＮ

ＫＩＭ

石 津 拓

石 津

（一般参加（チーム名なし））

坂口 誉幸

坂 口

大 沢 啓

大 沢

（ぴよばどっ！）

幾島 凜太郎

幾 島

今井 将希

今 井

（ 天 照 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2
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勝 敗
女子ダブルス３部
Ａブロック

順
位

芝 美 咲

芝

宮嶋 惠芽

宮 嶋

（ぴよばどっ！）

小佐井 聖菜

小佐井

島田 ゆうか

島 田

（カラフル）

天野 恵美

天 野

齊藤 裕江

齊 藤

（いっぱん）

キョウ 潯

キョウ

高 瓊 瓊

高

（ 一 般 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

明石 舞香

明 石

喜友名 由香里

喜友名

（ふりーだむ）

石川 有紀

石 川

清水 彩夏

清 水

（ａｙａｙｕｋｉ）

兼坂 利静

兼 坂

北川 紀子

北 川

（ 一 般 ）

ＷＡＮＧ ＹＩＺＨＥ

ＷＡＮＧ

王 芸 霖

王

（ＹＩＹＩ得一）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
混合ダブルス２部
Ａブロック

順
位

小 林 歩

小 林

小林 めぐみ

小 林

（インフォマージュ）

清野 一行

清 野

上野 百華

上 野

（ＵＭＢＣ）

山室 海斗

山 室

熊谷 美良

熊 谷

（プログレス）

岡﨑 岳大

岡 﨑

加藤 亜紀子

加 藤

（ｔ．ｋシャトル）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

山崎 響平

山 崎

津久井 亜海

津久井

（一般人）

水上 龍之介

水 上

倉田 京香

倉 田

（伊藤クラブ）

井上 陸斗

井 上

北井 和子

北 井

（チームＩＳＴ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

江南 晶弘

江 南

江南 りさ

江 南

（モケケ）

石井 虹多

石 井

吉田 芽依

吉 田

（ 個 人 ）

中村 颯斗

中 村

上野 百華

上 野

（ＵＭＢＣ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｂ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｃ－１位)
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勝 敗
混合ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

Ｌｉｎ Ｊａｓｏｎ

Ｌｉｎ

Ｈｉｒｏｓｅ Ｒｅｉ

Ｈｉｒｏｓｅ

（ＴＩＢＧ）

平井 友登

平 井

森山 妙子

森 山

（ちょとつも～しん）

舟山 慶斗

舟 山

金丸 蒼歩

金 丸

（宮谷鷲高校）

浅井 明美

浅 井

石井 良一

石 井

（ＳＲＡＣ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

赤坂 勇治

赤 坂

徳田 寛子

徳 田

（たいやき）

本郷 由貴

本 郷

田中 喜晃

田 中

（ＴＡＮＡＫＡ）

平石 卓也

平 石

塚 田 綾

塚 田

（ぴよばどっ！）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｃブロック

順
位

久代 宏斗

久 代

池田 果歩

池 田

（ 一 般 ）

上野 貴大

上 野

中島 佳音

中 島

（ＹＢＣ）

坂巻 雄一郎

坂 巻

坂巻 晴香

坂 巻

（川文バドミントン）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｄブロック

順
位

Ｗａｉｓ Ｊｏｂ

Ｗａｉｓ

Ｃｈｏ Ｓｈｅｉ

Ｃｈｏ

（キノコ）

斉藤 雄一

斉 藤

畠山 恵美

畠 山

（ｔｅａｍ ａｌｐｈａ）

林 キンテイ

林

楊 麗 媛

楊

（楊枝甘露）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｅブロック

順
位

篠 原 洋

篠 原

崔 佳 祺

崔

（しのよしペア）

川西 直孝

川 西

鈴木 美己子

鈴 木

（サンデーズ）

李 昊 洋

李

潘 皓 然

潘

（ＹＴＫ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｆブロック

順
位

脊 黒 貴

脊 黒

三堀 菜美

三 堀

（羽球無双）

樋口 夢羽芽

樋 口

工藤 心晴

工 藤

（宮谷鷲）

安 田 翔

安 田

李 楠

李

（川蕨之翼（チュアンジュエのつばさ））

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｇブロック

順
位

森田 智洋

森 田

羽山 文子

羽 山

（サンデーズ）

Ｔａｎ Ｊａｓｏｎ

Ｔａｎ

Ｙａｏ Ａｍｉ

Ｙａｏ

（ＴＩＢＧ）

石川 雅美

石 川

阪 口 巧

阪 口

（ＴＡＮＡＫＡ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｈブロック

順
位

松永 雪鷹

松 永

野本 亜由美

野 本

（一般参加（チーム名なし））

古 澤 哲

古 澤

藤野 彩花

藤 野

（ラッコズ）

手嶋 禄寿

手 嶋

小林 加菜美

小 林

（みらラボ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｉブロック

順
位

須長 雄大

須 長

市川 香織

市 川

（ＹＢＣ）

ＬＩ ＺＯＮＧＨＡＩ

Ｌ Ｉ

ちょう りんの

ちょう

（真的是混双）

新 堀 錠

新 堀

森田 かすみ

森 田

（サンデーズ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス３部
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

栢沼 和幸

栢 沼

佐藤 悦子

佐 藤

（ Ｋ Ｅ ）

李 嘯 辰

李

孫 思 遥

孫

（アオイカゼ）

深澤 永仁

深 澤

山之口 陽子

山之口

（ニャリーズ）

関 尚 紀

関

関 万 智

関

（ 一 般 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2
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9
7 8

3

4

5

6

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｊ－１位)

勝 敗
エ ン ジ ョ イ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

須 和 部 涼

須 和 部

田 岡 奈 津 美

田 岡

（ぴよばどっ！）

神 谷 京 治

神 谷

柳 優 一 郎

柳

（ コ ハ バ ド ）

岩 﨑 和 巳

岩 﨑

岩 﨑 紀 子

岩 﨑

（チーム小太郎）

唐 士 弘

唐

孫 宇 暢

孫

（ Ｙ Ｔ Ｋ ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗
エ ン ジ ョ イ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

皆 川 太 一

皆 川

皆 川 玲 子

皆 川

（ ぷ よ ぷ よ ）

平 井 優 太

平 井

陳 詩 瑜

陳

（ぴよばどっ！）

齋 藤 美 子

齋 藤

佐々木 泰子

佐 々 木

（ さ さ み ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
エ ン ジ ョ イ
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

高 棋

高

設 楽 ミ ア

設 楽

（ Ｙ Ｔ Ｋ ）

野 中 昭 良

野 中

奥 原 一 樹

奥 原

（Ｂ－Ｔｉｍｅ）

廣 田 凌

廣 田

霜 田 智 子

霜 田

（ぴよばどっ！）

1

1

3

3

2

2

エンジョイ 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｂ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｃ－１位)







お得な情報盛りだくさん!!

ご利用下さい
公式ツイッター公式LINE公式アプリ公式YouTube 公式FBページ

ご来店でお買物¥1,000ごとに
スタンプを押印させて頂くカードです。
（シャトルは除く）
貯まると商品券として自由にお使い
いただけます。

当店は、各地区のどんな小さな大会でも応援します。
なんでもお気軽にご相談下さい。スタッフ一同お待ちしております。

大会、応援します！

勝利の方程式勝利の方程式

「無意識は意識の「無意識は意識の
    0.50.5秒先を行く！」秒先を行く！」
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